
oR

eeREFACR

AP

ONT

Jnjem

optilies

09

800)<

aU

eR

ER

ARUED

WEEE

OHO

EGE

sp

scyjeaen

spaienmadle:

9

srond

semngr

"gteaprae

‘ap

sassidnia

np

NSB

tos

‘Hoe

OME

Oe

sea

S

SuHSPeY

SAIL,

~ertofi

sos

noynen

admnanap

‘peed

les

as

8
rene

mia

zt

azar

Op

SONA

__

sp-anmay

on

6

"efar-ehio.

Ct

4">rpuopetmauaensoni(an0.

‘nosis

amoanies

os
>

seyavdenatd

[ea

Lompou

"5.

aBojombpp

’

spossaafue3

oso

ot

ve

ete

eee

eon

oa

sbSavoptaisn

sno

stearate

Mapes

mafia

aan

‘apiece

ep

yeuot

a
8

wpjoamENe

»
mint

W:9R,

.

>

-sapeomarepsanb

bonnes

gp

vara

oo

et

‘stnames

ap

aia

op

optenstgien

oped

8-EH

‘epegnco

op

oplanp

easy

are’aasa

puaiaureny

nies

ma,

_Bp.ctigp

9pesa}00

Ine

dojasto

ada

DRI

ARII

BRO

:

opunimimncase

ais

eer

PAIS

EIA

pasa

“DufanbosOME

opel

andar

any

ae

SN

*

“oupintifissy

opcSacapua

o.1oNs

4

naa

ag

sat

nung

apoE

SyaUENY

ARV

aMPACITD

smemerdeop.en

eanonpp

nna

orga

mea

Sf

c1ail

gjerodtte

suptenzsth

sei

santepadepaioscieamated

oes:

sssemycengh,

RIPPIN

DANEEL,

IRATE

ARATE,

REMOTE

ACRRAS



DIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIES > ANO XY

ESTANO DO CRAMA PREFEITURA MUNICIPAL Dis ACUPLARA AZISO DE PURLICACRO DO EXTRATO DE HOMOLOGAGaO —
PREGAO ELETRONICO N° 202249.1741 ~ SRPPE PREGKO FLETRONICO N° 2022 00.2701 - 4MPPe: OWN LOr REGISTRO DE PRECOS (SEY
FISANDO.A AGUEGAO DE MIDICANENIOS AT EMIAL HEDICO-MOSPIEALAR E MATERIAL DE RALOSSc Pate
as NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SSUDE DO MUNICING DE ACOFIARA, CORON FROIETO. M{SICOFTERNO DE
RROHRENCIA EM ANUXU AO HDITAL, CULO VENCEOOR FOR FIX HOSPTTAT AR NFL - CET Nr M.oea 308-7 COM OF
SUGUINTES LOTOs RS 11958570 CANTO F DEZFNOVE MIL, IREZEY 10S EOLNIAL CINCO AES RSIELINTA SETS CRNTINOS),
Lota os- Ry van 10 SovnCEN TOS BNOVENIAE SOVE THE, MOT EGLNTOS E NOVENTA FFTs REAISF SPSSENT! CENTAVO
TORE bg Rh as ahr QUATROCINIGS ESTA L CINCO li» CEATROCENTOS ONTTAT NOE UaiS GUNES E DOS
GETAVOS), HATE 47 RS 11995200 (CENTO E DEZENOVE MUL, NOVECENTa E NOVENTA N NOR Rr alo) ETT Of 00{SITENTANIN RPAIS) PERFAZENTIOG ALOR GLADAL DERS L1¢4804 5 (UM MILIIAO,SETRCENTUN ROIARENTA QUSTROSII,
GHTOCENTOSE SESSEEAY QUATHO REAISE SETENTA OFTOCTSTAVOS) HOMOLOGADO YELO FLSPELTIVO ORENAROR DE

pups 4, 0 PRESENTE PROCFS30 DE LICITAGAO NAFORMADALLE FAGLA COLARES ALVES DF.ALMETDA RARFOSA- SECRETARIA
BE SAeDE

USYADO DO CLARK - PREFEITURS MTINICIPAT. PF. CARIRIACU-CEARA.- AVISO DE LICITACAO ~ & ORUEXADONA DE DESTRSAR
‘CRRTAIS MUMICIPAL DE SACDE. ATRAVES DA COMISSAO DL LICTESGAO, POR INTER VETO DP 3FUTREGOFIRO OFICIAL E EM

‘CUAMPRIMIER [0.20 QUE DETER NSASLRIS FDERATSE. (6699 F 0,520002 BSUIAS POSTERIORES ALL RACOLS, OPRLCOELRO OFICIAL.
DO MUNICIPIO DE CARIRIACUICRARS, TORNA PUBIICO PARA CONHBCIMIENIO 10S INTERESSADOS GUL NO PROXINIO DIA 22 DE
MACO Di, 2025, 48 O2ONNORAS FSTARA RFATIZANDOTICITACAO NA MODALIDADL DL PREGAD PRESENCIAS 9° 2023.0502.01, C110
GBIETO RA CONTRATACAO DAPRESTACLO MM STRVICOS DE ACOLUMAEN It, 'RANSPORTE, REFEICAD £ BNCAMIINHAMENTO.
DE PRSSOAS CARTNTES DF BE.CURSOS HO MUNICIPIO DE CAKIRIACU, PAA ATENDIMENTO NOS EOSPITAIS EVE PORTAT EZ!
CE, ATRAVES DA SECKUTANIA DE SAUDE DO OIENICIPIO DE CARTRIACT-CEARA. 0 EDITAT, COMPIRTO BSTAKA & DISPOSICAQ
DOS INTEIRLSSADOS RUS DIAS CIS APOS EST PUBLICACAO NO HORARIO DR NEOUNS AS (200818, NO ENDERECO DAPRLILLLURS.
NA RL-S PAROLB RECRRIO PARAISO SN, CARTRIACL -CRARA, CSRIRLAGUICEARA, EM 0S MA‘O DE 2003, $088 LENOS BUSSA BATISTA
TPRRGORIRO OFICIAT,

/-\_ ESTADODO CEARA --PREFEITURA MUNICIPAL DY CARIRLACU-CEARA - AVINO DE EXTRATO NO) INSTEUMENTO CONTRATUAL
CO

“ASHCKETARA MUNICIPAL DE EDUCACAD DO MUNICIPIO DF CARIRIACLICEARA TORNA PUBLICO 0 £3t1RRALG DO CONTRATO
~/ 2025 04.12.18, RESULTANTE DA CIAMADA PLBLICA N° 001202, DOTACAO ORCAMENTARIA: ((3.12:306.0035.2.096 (ECRETARIA,

MURICUPSL DI: BDUCAVAO-FUNDAMENTAT} ~ M32 306.0075.3097 (SECRETARUA MUNICIPAL DE EUUCACAO-NIAN IIL-CRECHE
= O503.12.305,00752.098 (SRCRRTARTA MUNICIPAL DE EDUCAGAO- INPANTIL-PRE LSUOLA) ~ 405.1230 4752009 {SFCRETARIA
“MONICTPAT, DR RDUCACAO-EIA} - 0403.12.06 0075 2.100 (SUCILTAIIA MUNICIPAL DE EDLCAGAO-AEF). ELEMENTO BR DESFISA
43.9020.00, OBJETU: AQUISIGAO DE GUNLROS ALIMENTICOS DA AGRICULTURA FAMILIAR F_DO EMPREENDIDOR FAMILIAR
RURAL, PARA ATLNDINENTO'AO PROURAMA NACIONAL DR ALIMENTACAO ESCOLARTNAE DEST MUNICIMO DE CATaLAC
CHARS. VIGENCIA DO CONTRATO: A PARTIR DA SUA ASSINATURA ATE 31 DE DEZEMBRO DE 2093, CONTRATADO(AY: ROSEMARY
DE NELG SANTOS STEVA. ASSINA PITA CONTIATANTT: MAKIA JOLLIA CORREIA MARTINS. VALOR GLOBAL: Rf 2280.00 CUTE
MIL, DUZENTOS E OTTENTA REATS} CARIRIACUICEARA, UM(8 DE MFAIO DE2023, MARIA JOFTIA CORRRTA MARTINS ~ SECRETARLA
MUNICIPAI-DE FDUCAGAD, —
RSTADO DO CEARA.- FREVELTURA MUNICIPAL DE CARDUACU-CHARA - AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATAL | 35

= ASECRETARIA MLNICIPAI.DR FOUCACAG PO MUNICIPIO DE CARIRIACU‘CEARA TORNA PCBLIOO © EXTRATO DO CONIRAION' | gers2005 06.12.17. RESULTANTE DA CITAMADA PUBLICA N° 001:2023. DOTACAO ORCAMENTARIA: O404.12.806.0075.2.096 (SECEFTARLS | opreumy
\MUNICIPAL, bi EDUCACAO-VUNDAMRNTSI.) ~ IS 12. 208/1075..067 (SECRBTARIA MUNICIPAL DE EDUCACRO-IANEL-CRLCE)|eZ*08.12.408.0075..088 (SECRFTARTA MILNTCIPAT. TR FRUCAGAG. INTANTIC-RE ESCOLA) ~ 0403-12 "gQ0200) (SECRETARIAL oe.MONIGHAL nl: EDUCACAOLIA)»0103133060752 100 (SECRLLAEAA MUNICIEAL DE EDLUACAO-AiE) BL EMENTO DE DESPESA

1.90 30.00 OntasrO: AGUESICA DL GENEROSaLIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DG EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAT.
PARA AILNDIMLNIO 40 EXOGKAMA NACIONAL DL ALIMENIAGAO ESCOLARPNAE DESTS MUNICIPIG DE CARIRIACT-CRARA
SiEENCIA DO CONTRATO: PARTIR DA SUA ASSTNATURA ATE I DE DR7RMRRO DF 7123, CONTRATADO(A): FRANCISCO ATISSOS
VIEIRA LIMA. ASSINA PEELA CONTRATANTE. MAILA JOFLEA CORREIA MARTINS, VALOK GLOBAL, 16 280500 (VINTTEONTO Mt
FEGINGD BLAIS). CARIRIAGUICLARA U8OF DL MAIO DE 203, MARA JOBLIA CORREIA EARTINS »SECRETARIA MUNICIPT- DE
RLICACAD.

ESYADO DO CHARA—PREFELTURA MENICIPAL DE CARIRIACEL-CEARA AYINO DE EXTRATO 10 INSTRUMENT) CONTRATUAT
| ASECRETAMIA MLNICITAL IE EDUCACAO DO MUNICIPIO DE CARIRIACECEARA TORNA PUBLICO © EXARAIO DO CONLILAIO Ne

3523 04.12.01, RESULLAN# DA CHAMADA PUBLICA N° 001:2023, DOTACRO ORCAMENTAREA: 0405.12 306.0095 2.004 (SECRFTARIA
MUNICIPAL DB EDUCACAO-TUNDAMENTAL|— 0408,12.908.0075.2.087 GECRETAREA MUNICIPAL DE EDUCACAO INFANIIL-C1UCHL)

405. 12,308.0075.2.098 ECKIAKLA BILMICWRAL DE EDUCACAG. INDAR HIGPRE USCOLA)~dst 12.3060075,2098 (SUCRETARLA
MUNICAL 01: EDUCACAG:LIA) - 0902 12306 0095. 2.100 (SECRUTARIA MOXCIPAL Di EDUCACAO-AEE). ELEMIKNTO DE DESPES:
53358113000, DIJKTO: ACVISICAS Di CHNLNOS ALIMLNTICIOS D4 AGRICULIURA FAMILIAR DO EMPRLUNDEDOR FAMILIAR
RURAL, PARA ANSWIMENIO'AO PROURAMA NACIONAL DE. ALIMENIACAG ESCOLARPNAS DESTE MUNICIPIO. DR CARIRTACU

EARL’ VIGENCAA DO CONTRATO, A PARTIR Da SUA ASSINATUIRA ATE 31 DE-DRZRMARO NF 2023, CONTRATAMQ(A); FRANCISCO
GFINADO DE MELO SANTOS, ASSINA PELA CONTRATANTE: MARIA JOELIA CORREIA MARTINS. VALOR CLOWAL: KB 7.56000
ISETE MIL, QUINLIENYOS Lf SLSSUNTA REAIS). CARIRIACL/CEARA. LM 08 DE MAID DE 2023, MARIA JOELIA CORRETA MARTINS -
SECRETARTA MUNICIPAL OF RDOCACAO

RSTADO DO CEaRA - PREFEITCRA MUNICIPAL DE CARIRISCU-CEARA.- AVISO DE EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL
TASECRETARIA MUNICI2AL DL LDCCAGRO DO MUNICIPIO DE CARIRIACLICEARA TORNA PLULICO O LTRAIO DO CONTRALO
503.4 1200, RESULTANTE 1A, CHAMATSA POBLICAN-" 002.2023, DOTACKO ORCAMENTARIA: 0407.12306.0075 2.095 (SECRETARIA
‘MUNICWAL bE EDUCACAO-TUNDAMENTAL ~ 0403.12.306.0075..097 (SCCRETARL) MUSUCIMAT bi: EDLCACAO-INTANTIL-Ciusctib}
~ (05 12 WonO7S.205K GECRETARIA MUNICIPAL BE EDUCACAO- INFANTIL-PRE ESCOLA) Data 12-3080078 2099 GUCRETARIA
MINICIPAL DE EBUICAGAG BIA) - 0402.12 3060075 2.100 (SECEETARA MUNICIPAL DE EDUCAGAD-AEB). ELEMENTO DE DESPES)
SBts00n. ORIRTO: AQUISIGAO DE GENEROS ALIMENTICION DA AGRICULTURA FAMILIAR € BO EMPREENDEDOR PAMILIAR
RURAL. EARS ATENDIMENTO AO FROGRAMA NACIONAL DE STIMRNTSCAO FSCOLARTNAE DESTR MINICIPIO DR CARIRIACU-
CHARA. VIGENCIA DO CONTRATO: A PARTIR DA SUA ASSENSIURA AID 51 Dis DiZLMBRO Dt. 2023. CONVRATADO@): SULLLIDE
TVA. GOMPS, ASSIA PELS CONTRATANTE: VARIA IOELEA CORRHIA MARDINS. VALOR GLOBAL: R15.6,00 (QLINZE ‘Ty
GHOCENTOS E CINCO REAIS), CARIRIAGUCEARA, EM 08 DE MAIO DE 2023, MARIA JORLIA CORREIA MARTINS - SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDLC AGAO.

Fatudo do Card — Prefeitara Municipal de Ocars - Julgamento das Propostas de Preyos = Tomada de Precos N 2893.01.28 TP. Objto: Pelayo
de srvigos cCeuloos espovializadus em aeuiologia pata alva a4 urgsuizayio due docueatos exstntesvincwusos mo urguve cere do Municipio de

coral, Urqments Cleeificada: F. Damion Pde Olivier EIRLLL Soe fvailde do Sousa EPP; R2 Solagtes Adiinaatias  Servigon FIRE. MF,
Finest Vance~ Jose Fvaniléa da Soyta FPP, verve! com valet de RS E.00000 cx« ital mi ts),

Fw
derlo@ pao remem

Trager 18, ns Tynan“hd Tat Fadl REGSISD. ClruCT, OR de Mat le 2995, Regine Severinnw da Sivn~ vesiteare du CPL,


